



واکنش‌ها به خط خوردن ستاره تیم ملی از لیست سرمربی
حذف طارمی
و نمایش قدرت اسکوچیچ



رتبه چهارم شرکت
شهرک های صنعتی فارس
در شاخص های اختصاصی

وظایف حدود ۳۰ دستگاه درباره رفع محرومیت احصا شده است

اولویت بندی نیازهای محلات شیراز

رئیس شورای شهر شیراز: باید معیارهای این طرح در راستای محرومیت زدایی به صورت سند جامع پیوست شود
موافقت با دبیرخانه تخصصی رفع محرومیت زیر نظر کمیسیون ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت مناطق کم برخوردار شورای شهر

افسانه: بیست و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز با ۱۴ دستور کار آغاز به کار کرد. در دوازدهمین دستور کار جلسه بررسی طرح کمیسیون ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت مناطق کم برخوردار، درباره شاخص های اولویت بندی نیازهای محلات شهری، با اصلاحات به شرح زیر به تصویب رسید. ماده واحده:

۱- شاخص های اولویت بندی نیازهای محلات شهری به شرح پیوست مפור به مهر شورای شهر شیراز اسلامی ارسال گردد.

محمدحسن اسدی رئیس کمیسیون ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت مناطق کم برخوردار با بیان اینکه وظایف حدود

۳۰ دستگاه درباره رفع محرومیت احصا شده است، طرح کمیسیون ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت مناطق کم برخوردار، درباره ایجاد دبیرخانه تخصصی در شورای شهر توسط اعضای شورای شهر مورد بررسی و تصویب قرار گرفت و مقرر شد با ایجاد دبیرخانه تخصصی رفع محرومیت زیر نظر کمیسیون ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر شیراز، بر اساس

مهر شورا موافقت گردید.

مدیرکل فرهنگ، هنری، اردوها و فضای آموزشی وزارت آموزش و پرورش در شیراز:

اعتقادی به بازنشستگی در آموزش و پرورش نداریم
بازدید سرزده شهردار شیراز از منطقه ۷
باید از بروکراسی های اضافی در شهرداری جلوگیری شود

عضو شورای اسلامی شهر شیراز: **لمس محرومیت زدایی در سومین حرم فراتر از تعدد کمیسیون‌ها باشد**

مهلت یک ماه برای تعیین تکلیف کمربندی

پلانگینی کمیتهی شیراز ورثه و شهروندی سالها است
تبع معجز را به مسیری خطیر آفرین تبدیل کرده است
در سنتر انجمن ریاست جمهوری به فارسی اعتباری برای رفع نیازها در نظر گرفته شده است
پنجشنبه از این اعتبار برای رفع مشکلات کمیتهی شیراز اختصاصی خواهد یافت



عضو شورای اسلامی شهر شیراز: **انتخاب مدیران سفارشی به صلاح شهرداری و شیراز نیست**

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورا: **جان مردم محروم در دست اقدام امروز مسئولین استان است**

روزن

آرنا فاطمی مقدم

اسکوچیچ - طارمی یک خواسته مشترک

تا چند ماه قبل حتی تصور صعود به دور دوم مرحله مقدماتی نیز برای تیم ملی ایران دشوار بود. بعد از فاجعه مارک ویلموتس و در ادامه از دست دادن شامی مزیانی چهار بازی پایانی مرحله اول مقدماتی، نیاز به کسب پیروزی های متوال داشتیم و تعویق چند باره سبقت های البته شرایط نامطلوب اعزام باعث شده بود کاپوسی مکرر در مورد غیبت ستاره های طراز اول خود در قطر ۲۲-۲۰. همان ناهنجار و طولانی مدت ما باشد. اما در آخرین لیست تیم ملی خوری از حضور طارمی، یکی از مهم ترین اسامی تاریخ فوتبال ایران بود. همه چیز از یک مصاحبه غیرمنتظره درآنگان اسکوچیچ آغاز شد. همین ابتدا نباید فراموش کرد که اصولاً سرمربیان و افراد خارجی شایع در ایران با رسانه های کشور خود راحت تر مصاحبه می کنند و این اتفاق در سال های اخیر در مورد دیگر خارجی های نیز کم و بیش رخ داده بود. درآنگان اسکوچیچ در آن مصاحبه به تمجید از کیفیت بازیکنان ایرانی پرداخته- اما مدعی شد آنها در ذات در مسائل تاکتیکی مشکلاتی داشته و از این حیث می باید بیطرف کنند. درآنگان حتی در این مدت به پیشرفت ژوئیه های ایرانی از این حیث نیز اشاره کرده و البته در مصاحبه ای دیگر مدعی شد حتی آنها می توانند در مهم ترین تیم های اروپایی از جمله پال ماریو نیز بازی کنند. اما انبساط درآنگان به منافی مبنی طارمی خوش نماند و او تنها ژوئیه می داد که با انتشار یک توییت به این مصاحبه واکنش نشان داد. در این مدت شاهد واکنشی رسمی از سوی کادر فنی تیم ملی نبودیم و مشاهده خروشنده نیز رنگ و بوی مصاحبه می داد. حتی سرار از ژوئن نیز با رفتاری حرفه ای تفاوت در نوع ترجمه و ادبیات ملل مختلف را عامل اصلی این سوء تفاهم می دانست و حتی در بین افکار عمومی نیز این ماجرا در حال فراموش شدن بود. اما لیست جدید تیم ملی برای دو دیدار بعدی مودن آن است که اسکوچیچ این بار به صورت جدی واکنش نشان داده است. البته بیستی از این نیز به عناوین مختلف شاهد ابراز نارضایتی برخی از شرایط فعلی تیم ملی بودیم، اما طارمی آخرین باز منتقدان پاسخ سرمربی را داد و البته شاهد واکنش او نیز بود.

مزایده خودرویی و اقامت فرسوده پلیس فارس

معاون آحاد و پشتیبانی فرماندهی انتظامی استان از مزایده تعدادی خودرو فرسوده پلیس فارس از ۱۳ آبان ماه خیر داد. سرهنگ «بهمن ستایشی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در این مزایده تعدادی خودرو شامل سمند، مگان، وانت پیکاب دوکابین و تک کابین، وانت تویوتا تک کابین، ون دلیکا، وانت کاپرا، اتوبوس بنز ۲۰۲، تعدادی موتورسیکلت سی و همچنین اقامت فاوا اچ دی-۲۰۰ سی، تریل غیرنظامی، دیگ های صنعتی وی آر-۱۵۰ سی، هوندا آشبزخانه و لاستیک فرسوده ۱۲۵ سی، دیو ۱۲۵ سی به مزایده گذاشته شده است.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس
سرهنگ کاووس محمدی

آراد سازه

جک، قالب، داربست، بالابر، میکس، بیکور
فريد و فروش
کرایه انواع تجهیزات ساختمانی

۰۹۱۷۰۴۴۲۲۱۱

فروش زمین مرغوب صدرا فاز ۱
فروش زمین با موقعیت عالی جهت ساخت و ساز به مساحت ۳۲۴ متر، دونبش، عرض ۱۸ متر یا ضابطه ۵ طبقه، سطح اشغال ۶۰ درمصد، مناسب ساخت واحدهای پرتر بدون مشرق یا ویو عالی، روبرو بولوار واقع در بهترین نقطه صدرا، فاز یک، خیابان دانش قیمت هر متر ۱۱۷۵۰۰۰ تومان
قیمت کل: ۳۷۰۰۰۰۰۰/۰۰۰ تومان
۰۹۱۷۰۱۸۹۲۱۵

گل آفریقا

تزیین ماشین عروس، دسته گل عروسی، رز باکس، تاج گل، سبد گل
مدیریت: منصورری

۰۹۱۷۳۸۶۹۱۰-۰۷۱۳۶۹۵۷۳۰

آدرس: شیراز، ستارخان حدفاصل میدان سنگی و سه راه عقیف آباد، نبش کوچه ۱۰ گل آفریقا

تعمیرات مندلی چرخ دار

تعمیرات انواع جک، پایه، چرخ، مکانیزم، رویه کوبی، چرم و پارچه ای و شارژ ابر و اسفنج انواع مندلی مدیریتی اداری، کامپیوتر و اوپن در سریعترین زمان ممکن
با سرویس رفت و برگشت مندلی
۰۹۰۱۰۸۳۳۱۱۷

مرکز لپ تاپ پارسیان

واردات انواع لپ تاپ های استوک (دبی، شارجه) تضمین صدمرد قیمت، یکسال گارانتی
آدرس: شیراز، خیابان ملاصدرا، کوچه ۲ بخش اداری پاساژ ملاصدرا، واحد ۱۰۵
۳۶۴۷۴۸۰۸-۰۹۳۸۹۳۸۷۹۷۴

پخش لوازم پرده جهانگیری

انواع ریل پرده، ریل پشت دری در ابعاد و اندازه های مختلف، استیل، کروم، پوست ماری نقره ای، پوست ماری ملایلی، استیل ملایلی و غیره، انواع نوار پانچ، انواع نوارها، قیپ، حلقه، سرب، شرابه، گل میخ، انواع پایه های دیواری و سقفی، کلیه اجناس به صورت عمده فروشی و خرده فروشی، ارسال از طریق پیک موتوری، ارسال به صورت عمده و خرده به تمام نقاط
آدرس: شیراز، بازار وکیل جنوبی، بازار شمشیرگرها (جنب مسجد وکیل)، بعد از سرای قبل ساعت کار: ۸/۳۰ الی ۲۱ شب
۰۹۳۸۱۲۲۰۹۵۲۶-۰۹۵۰۱۲۲۰۹۵۲۶
مدیریت: جهانگیری

آسانسور پله (پله پیمای)

محصولی از گروه صنعتی شاتین
بسیار ایمن و با حرکت نرم و کم صدا
نصب بدون نیاز به هر گونه تخریب ساختمان
با برق تک فاز شهری و یا باتری و UPS
طراحی و ساخت، مطابق با استاندارد ایمنی ملی شماره ۲-۲۲۳۹۱

شهرک صنعتی بزرگ شیراز، ورودی بلوار کیمیا
نبش بلوار نوبنیاد، شرکت شاتین صنعت
تلفن همراهِ: ۰۹۱۷ ۷۸۷ ۱۴ ۹۰

تخلیه مخیمه پاکیزگی

تنها با یک تلفن
۰۹۱۷۳۱۳۲۰۷۱
۳۸۴۴۳۱۶
۳۶۳۰۳۶۳
۳۲۷۷۷۲۱۲

رفع گرفتگی لوله های فاضلاب، طفر چاه، نصب فاضلاب به شبکه شهری تشخیص نگریدگی با دستگاه آکترودیک

خدمات شهری پاک شهر
تخلیه چاه و حفراه، لوله باکتی با فنبرقی
تعمیرات لوله و وصل فاضلاب شهری
بولوار ابوذر غفاری، رویه روی پست بزرگ
۳۷۴۲۲۴۱۱-۰۹۱۷۳۱۳۲۷۵